
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Grönland Krizi ve Ticaret Savaşları Gölgesinde Piyasalarda Güvenli Liman Arayışı 

*Avrupa ile ABD arasındaki Grönland gerilimi tüm hızıyla devam ediyor. Tarifeler ve jeopolitik risk endişesiyle 
değerli metaller yeni rekor tazeledi. Gün içinde Ons Altın 4737 ve Ons Gümüş ise 95.86 $’a kadar yükseldi. 

*ABD Doları gün içinde değer kaybetti ve EURUSD paritesi 1.1710 seviyesi üzerinde hareket ediyor.  

*ABD vadelileri ve Alman DAX30 endeksi artan ticaret gerilimlerinin global büyümeye zarar vermesi endişesi 
ile değer kaybediyor. DAX30 endeksi hafta başından bu yana %2.4 oranında değer kaybetti. ABD 
vadelilerinde bu durum ortalama %1.6 düzeyinde. 

*İsviçre Frangı, Dolar karşısında hızla değerlendi ve USDCHF paritesi 0.79’a kadar gerileyerek 2025’de test 
ettiği seviyelere geri çekildi. İsviçre Frangı’nın aşırı değerlenmesi, İsviçre Merkez Bankası’nın negatif faizi 
tekrar gündeme getirmesine sebep olabilir. 

*Piyasalar Trump’ın ciddi mi yoksa yine bir TACO arayışı içinde mi olduğu konusunda gözlem yapmaya devam 
ediyor. Bu hafta yaşananlar ve olası Davos gelişmeleri hakkındaki incelememiz için raporumuza 
tıklayabilirsiniz. 

https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/trump-davos-gronland-krizi-ve-taco-
dongusu-2.pdf 

*ABD Hazine Bakanı Bessent’e göre ABD’nin reel büyümesi %4-5 arasında olması bekleniyor. Bessent, yeni 
FED Başkanı’nın önümüzdeki hafta gibi erken bir tarihte olabileceğini belirtti ve şuan dört aday olduğunu 
söyledi.  

*Japonya tahvil piyasasından iyi sinyaller gelmiyor. Uzun vadeli tahvil faizleri sert bir şekilde yükseldi. 10 yıllık 
tahvil faizi %2.34’e 30 yıllık faiz ise %3.90’a yükseldi. Japonya'daki karışıklık, Senae Takaichi'nin erken seçim 
çağrısı yapması ve daha fazla harcama sözü vermesiyle başladı. Bu, Japonya'da bir nesildir izlenen bir 
stratejiydi, ancak GSYİH'ye oranla borç %230'a ulaşmışken ve küresel düzen sarsıntıdayken, bu artık kabul 
edilemez bir durum halini aldı. 

*Euro Bölgesi – ZEW Ekonomi Güven Endeksi 40.8 (Beklenti: 29 , Önceki: 33.7) 

Ocak ayına ait ekonomi güven endeksi 40.8 ile beklentileri aştı ve 2024 Temmuz ayından bu yana en yüksek 
seviyesine yükseldi. 

*İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, Fed'in bağımsızlığını kaybetmesinin yayılma etkileri riski taşıdığı 
konusunda uyardı. 

 


